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Małgorzaty, Margarity, Margerity, Grety i Rity - wszystkie Małopolanki noszące różne formy tego

imienia będą świętować swoje imieniny już dzisiaj, w sali Obrad krakowskiego magistratu. Imprezie

patronuje Aleksander Miszalski, prezydent Miasta Krakowa.

Termin spotkania jest oczywiście nieprzypadkowy – czerwiec jest miesiącem obchodów święta

Małopolski a 10. tego miesiąca przypadają również najpopularniejsze w roku imieniny

Małgorzaty. To już szóste spotkanie Małgorzat, które odbędzie się pod hasłem „Małgorzatą

rozpoczyna się lato”. Potrwa od godz. 9.00 do godz. 14.00. Zlot poprowadzi Rafał Jędrzejczyk,

aktor Teatru Starego i Piwnicy pod Baranami.

Chętne do udziału w wydarzeniu Małgorzaty mogą się jeszcze zgłaszać na 

zlotmalopolska@gmail.com.

Dla tych, którzy tradycji zlotu nie znają: społeczny projekt „Małgorzaty dla Małopolski” powstał

w 2017 roku. Projekt wymyśliła i zainicjowała była radna miasta Małgorzata Jantos, która

pierwszy zlot Małgorzat zorganizowała całkowicie spontanicznie a pierwsze dość skromne

obchody odbyły się również w krakowskim magistracie z udziałem 78 Małgorzat. Najmłodsza z

nich miała 11 lat, a najstarsza 83 lata.

W tym roku organizatorki spodziewają się ok. 200 uczestniczek, głównie krakowianek ale też

mieszkanek podkrakowskich miejscowości i miast Małopolski. Jak zwykle przekrój wieku będzie

różny. I jak zwykle na zlotach Małgorzat będzie kolorowo, ciekawie, miło ...i po prostu fajnie.

Będą interesujące wykłady, trochę muzyki i historii oraz oczywiście podarunki dla Małgorzat.

Rejestracja uczestniczek odbędzie się w godz. 8.30–9.00. Super Małgorzatę tegorocznego zlotu

poznamy ok. godz. 12.00–13.00. W planach jest także m.in. opowieść o powstaniu Kurtyny

Kobiet w Krakowie i jej twórczyni Małgorzaty Markiewicz oraz mini wykład Małgorzaty Bały „Czy

wszystko co się świeci jest złotem – Cochrane Collaboration na rzecz zdrowia”. To oczywiście

nie wszystkie atrakcje, będzie ich wiele więcej. Słowem – Małgorzaty – czekamy na Was!
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